
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

 
23.12.2024 № 259 

 

О назначении ответственных  

за работу в модуле «Школьное питание» АИС СГО  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях своевременного формирования и актуализации данных по организа-

ции питания обучающихся в МАОУ СОШ № 73 п р п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 23.12.2024г. на 2024-2025 учебный год ответственных за рабо-

ту в модуле «Школьное питание» АИС СГО (далее – Модуль): 

Шаршова Дмитрия Геннадьевича, учителя информатики, администратором Модуля;  

Андриянову Екатерину Сергеевну, экономиста, школьным оператором Модуля. 

2. Ответственным, перечисленным в пункте 1 данного приказа, при работе с 

персональными данными в Модуле руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно-

распорядительных документов и нормативных актов МАОУ СОШ № 73. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены:  

 

________ Д.Г. Шаршов  

 

________ Е.С. Андриянова 

Директор   Е.В. Челяпов 


		2024-12-23T12:10:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




